



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CAUDAD

AHMSA: CAUDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B621897

CLIENTE: PUESA AARHUAC Y CIA S. S. A. DE C. V.

FECHA EMISION: 17.05.2006

PAGINA: 1

¡NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS VIO PALEAS Y LAS ESTADAS EN ESTE REPORTE SON GENUINOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPAÑIA.

DIRECCION: AV. VALLES DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

MEX. EDUARDO VILLANUEVA

PRODUCTO: Lam. rol. en frio templada rollo

GERENTE DE DEPARTAMENTO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

	C	Mn	P	S
460959	0.062	0.220	0.019	0.018

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA
460959	6355036A	45 (RB)
460959	6355036B	45 (RB)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	NORMA
460959	6355036A	0.0239	48.0000	AM/54
460959	6355036B	0.0239	48.0000	AM/54

pedido	partida	entrega	ped. cliente
B5164	000030	1000792239	756
B5164	000030	1000792239	756

FIN DE DATOS

EMITIDO DE AHMSA EN SU LUGAR CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SUO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO : 50550188

CC-93-5-93-4